
 
 

 

COMUNE DI ONCINO 
Provincia di Cuneo 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.56 

 
OGGETTO: 
TARIFFE SERVIZI PUBBLICI E DIRITTI DI ISTRUTTORIA SETTORE 
TECNICO ANNO 2026 
 
 
L’anno duemilaventicinque addì sette del mese di novembre alle ore sedici e minuti cinquanta nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei 
Signori:  
Il Vice Sindaco Battaglia Diego è presente, collegato in remoto mediante l’applicativo “JITSI 
MEET” 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. FANTONE ALFREDO - Sindaco  Sì 

2. BATTAGLIA DIEGO - Vice Sindaco  Sì (da 

remoto) 

3. BOAGLIO ADRIANA MARIA - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale ZEROLI Dr.ssa Sonia il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, FANTONE ALFREDO  assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 



 
OGGETTO: TARIFFE SERVIZI PUBBLICI E DIRITTI DI ISTRUTTORIA SETTORE TECNICO 

ANNO 2026 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
TENUTO PRESENTE che occorre determinare le tariffe sui servizi pubblici e diritti di istruttoria 
delle pratiche afferenti il Settore Tecnico per l’anno 2026; 
 
VISTE le tariffe in vigore per l’anno 2025; 
 
RITENUTO di confermare per l’anno 2026 la misura stabilita per dette tariffe per l’anno 2025 con 
DGC 68 del 22.11.2024 e SMI; 
 
RITENUTO, dunque, approvare per l'anno 2026 le tariffe dei servizi pubblici e gli importi dei diritti 
di segreteria e di istruttoria per le pratiche afferenti al Settore Tecnico indicati nell'allegato sub A) 
alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio 
interessato ed in ordine alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO lo Statuto comunale; 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge, 

DELIBERA 
DI APPROVARE per l'anno 2026 le tariffe dei servizi pubblici e gli importi dei diritti di segreteria 
e di istruttoria per le pratiche afferenti al Settore Tecnico indicati nell'allegato sub A) alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale; 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con successiva separata 
votazione unanime favorevole, ai sensi dell’art. 47, comma 3, della TUEL – D.Lgs n. 267/2000. 

 
Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

FANTONE ALFREDO 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 
ZEROLI Dr.ssa Sonia 

 
 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
  


